герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    27.06.2023							                                  № 41
   г. Всеволожск

О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования Всеволожское
городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
движимого имущества, являющегося
собственностью муниципального образования
Всеволожский муниципальный район
Ленинградской области

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006 № 17                          «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования                                            и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом МО «Всеволожское городское поселение», советом депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество (далее – Имущество), являющееся собственностью муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Принять Имущество по актам приема-передачи.
2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.
3. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 26.04.2022 № 9                              «О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества, являющегося собственностью города Москвы».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.

Глава
муниципального образования                                                        С.В. Богдевич

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от  27.06.2023  № 41

Перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования Всеволожский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес установки киоска
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«Нестационарный торговый объект
со специализацией «Печать» тип 2»
	Ленинградская область,
г. Всеволожск, у уч. 48
	Общая площадь, по внешним габаритам м. кв. – 7,7
Потребляемая мощность, кВт – 6,5
Температура внешней среды при эксплуатации, град. С – -30/+40
Вес без торгового оборудования, кг – 3000
	1 639 502,73

	2
	«Нестационарный торговый объект
со специализацией «Печать» тип 2»
	Ленинградская область,
г. Всеволожск,
пр. Октябрьский, у дома 96
	Общая площадь, по внешним габаритам м. кв. – 7,7
Потребляемая мощность, кВт – 6,5
Температура внешней среды при эксплуатации, град. С – -30/+40
Вес без торгового оборудования, кг – 3000
	1 639 502,73

	3
	«Нестационарный торговый объект
со специализацией «Печать» тип 2»
	Ленинградская область,
г. Всеволожск,
угол ул. Александровская
и ул. Вокка, д. 6, к. 1
	Общая площадь, по внешним габаритам м. кв. – 7,7
Потребляемая мощность, кВт – 6,5
Температура внешней среды при эксплуатации, град. С – -30/+40
Вес без торгового оборудования, кг – 3000
	1 639 502,73

	4.
	«Нестационарный торговый объект
со специализацией «Печать» тип 2»
	Ленинградская область,
г. Всеволожск,
угол пр. Всеволожский
и ул. Константиновская
	Общая площадь, по внешним габаритам м. кв. – 7,7
Потребляемая мощность, кВт – 6,5
Температура внешней среды при эксплуатации, град. С – -30/+40
Вес без торгового оборудования, кг – 3000
	1 639 502,73

	Итого:
	6 558 010,92